平成 30 年４月 13 日

各  位 会 社 名 タ マ ホ ー ム 株 式 会 社

住 所 東 京 都 港 区 高 輪 三 丁 目 2 2 番 ９ 号

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長兼 CEO 玉木 康裕

（コード番号：1419）

問 合 わ せ 先 専務取締役経営統括本部長 玉木 克弥

TEL. 03-6408-1200

平成 30 年５月期（第 20 期）配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 30 年５月 31 日を基準日とする期末配当予想の修

正について、下記のとおり創業 20 周年記念配当を含む配当予想額を決議いたしましたのでお知ら

せいたします。

なお、期末配当金の正式決定については平成 30 年８月開催予定の第 20 期定時株主総会の

決議を経て正式に決定する予定です。

記

１. 配当予想修正の理由

当社は、平成 30 年６月３日をもって、創業 20 周年を迎えることとなります。これもひとえに株

主の皆様をはじめとする関係各位のご支援の賜物と心から感謝申し上げます。

   つきましては、株主の皆様の日ごろのご支援にお応えするため、1株あたり４円の記念配当を実

施いたします。

これにより、平成 30年５月期の期末配当は、普通配当金 26円と合わせて 30円となる予想です。

２. 修正の内容

       年間配当金（円）

 第２四半期 期末 合計

前回予想 ― 26.00 円 26.00 円

今回修正予想 ―

30.00 円(予想)

(普通配当 26 円)

(記念配当 4 円)

30.00 円(予想)

(普通配当 26 円)

(記念配当 4 円)

当期実績 0.00 円

前期実績

(平成 29 年５月期)
0.00 円 15.00 円 15.00 円

以 上